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SUBGERENCIA DE 

GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS 

  ACTA DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS 

 

 

    PROCESO CAS N° 052-2024-MDB 

    (50) SERENOS MOTORIZADOS 

 

 

Siendo las 14:15 horas del día 28 de noviembre, en aplicación del art. 3° del 
Reglamento del Decreto Legislativo N° 1057, aprobado mediante Decreto Supremo 
N° 075-2008-PCM y el Art. 8° de la Ley N° 29849, que regula el Régimen Laboral 
Especial del Decreto Legislativo N° 1057, y la Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 
107-2011-SERVIR/PE; se reunió el Comité Evaluadora de Méritos con los resultados 
de  Evaluación de Conocimientos, que se realizó en el salón 1 del 2do piso del Estadio 
Luis Gálvez Chipoco el pasado 26 de noviembre del 2024. De acuerdo a la 
programación del Proceso de Convocatoria Cas N° 52-2024-MDB; la cual asistieron 
los siguientes postulantes: 

 

 

EVALUACIÓN ESCRITA P052-2024 

OBS Nº APELLIDOS Y NOMBRES 27/11/2024 

1 RIOS ORNA BENJAMIN 09:30 SE PRESENTÓ 

2 NUÑEZ FLORES JULIO 09:30 SE PRESENTÓ 

3 ARIAS CHOCHOCA FERDY NAIN 09:30 SE PRESENTÓ 

4 BARONA ORTIZ EDWIN 09:30 SE PRESENTÓ 

5 TINEO GONZALES HERLIZ 09:30 SE PRESENTÓ 

6 ABAD HUAMAN SAUL ISAAC 09:30 SE PRESENTÓ 

7 FERNANDEZ TIRADO LEONEL REYNALDO 10:00 SE PRESENTÓ 

8 GARCIA ELIAS PIERO FABIAN 10:00 SE PRESENTÓ 

9 LOPEZ AZUCENA JEFERSSON MAYCOL 10:00 

NO SE 

PRESENTÓ 

10 GOICOCHEA NANO ALEJANDRO ANTONIO 10:00 SE PRESENTÓ 

11 LULIMACHI ROSAS VINCENZO GIUSEPPE 10:00 SE PRESENTÓ 

12 ORTIZ CHUQUIRINAY CESAR ROMULO 10:00 SE PRESENTÓ 

13 RAMIREZ VALVERDE ALEX JOSUE 10:30 SE PRESENTÓ 

14 QUISPE HUAYLINO BRAYAN BAYRON 10:30 SE PRESENTÓ 

15 SALAZAR SAYRITUPA ROBERTO CARLOS 10:30 SE PRESENTÓ 

16 ROSALES CHAVEZ MAX ELOY 10:30 SE PRESENTÓ 

17 GONZALES SIERRA JORGE LUIS 10:30 SE PRESENTÓ 

18 NINA VARGAS MIGUEL ANGEL 10:30 SE PRESENTÓ 

19 CASTILLO CACEDA ANGELINNE NICOLE 11:00 SE PRESENTÓ 
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20 SANCHEZ LINARES LEONARDO JAVIER 11:00 SE PRESENTÓ 

21 BARBARAN ROSSERO NELSON RENATO 11:00 SE PRESENTÓ 

22 LLONTOP MAMANI RICHARD ANDRES 11:00 SE PRESENTÓ 

23 CHANAMÉ LEDESMA RAUL 11:00 

NO SE 

PRESENTÓ 

24 SOTO HUILLCA JHORSON RICHARD 11:00 DESCALIFICADO 

25 RODRIGUEZ PEREZ ANTONIO 11:30 SE PRESENTÓ 

26 FARFAN PENDIENTE LINCOLN ORLANDO 11:30 SE PRESENTÓ 

27 LOLI CHIRINOS BRUNO VICTOR AUGUSTO 11:30 SE PRESENTÓ 

28 CHALCO ROMAN CARLOS ENRIQUE 11:30 SE PRESENTÓ 

29 ARMAS GOMEZ EDWIN JAIR 11:30 SE PRESENTÓ 

 

EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS 

Puntajes 

NOTA MINIMA: 10 

NOTA MAXIMA: 20 

 

EVALUACIÓN ESCRITA P052-2024 

RESULTADO Nº APELLIDOS Y NOMBRES 

HORA DEL 

EXAMEN 

1 RIOS ORNA BENJAMIN 09:30 13.5 

2 NUÑEZ FLORES JULIO 09:30 17.0 

3 ARIAS CHOCHOCA FERDY NAIN 09:30 16.0 

4 BARONA ORTIZ EDWIN 09:30 17.0 

5 TINEO GONZALES HERLIZ 09:30 17.0 

6 ABAD HUAMAN SAUL ISAAC 09:30 16.5 

7 FERNANDEZ TIRADO LEONEL REYNALDO 10:00 12.0 

8 GARCIA ELIAS PIERO FABIAN 10:00 18.5 

9 GOICOCHEA NANO ALEJANDRO ANTONIO 10:00 16.0 

10 LULIMACHI ROSAS VINCENZO GIUSEPPE 10:00 17.0 

11 ORTIZ CHUQUIRINAY CESAR ROMULO 10:00 17.0 

12 RAMIREZ VALVERDE ALEX JOSUE 10:30 75.0 

13 QUISPE HUAYLINO BRAYAN BAYRON 10:30 18.0 

14 SALAZAR SAYRITUPA ROBERTO CARLOS 10:30 16.0 

15 ROSALES CHAVEZ MAX ELOY 10:30 18.0 

16 GONZALES SIERRA JORGE LUIS 10:30 17.0 

17 NINA VARGAS MIGUEL ANGEL 10:30 16.0 

18 CASTILLO CACEDA ANGELINNE NICOLE 11:00 18.0 

19 SANCHEZ LINARES LEONARDO JAVIER 11:00 19.0 

20 BARBARAN ROSSERO NELSON RENATO 11:00 14.5 

21 LLONTOP MAMANI RICHARD ANDRES 11:00 16.0 

22 RODRIGUEZ PEREZ ANTONIO 11:30 17.0 

23 FARFAN PENDIENTE LINCOLN ORLANDO 11:30 17.0 

24 LOLI CHIRINOS BRUNO VICTOR AUGUSTO 11:30 18.5 

25 CHALCO ROMAN CARLOS ENRIQUE 11:30 18.0 

26 ARMAS GOMEZ EDWIN JAIR 11:30 18.0 
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EVALUACIÓN PSICOLÓGICA 

 

 A los postulantes, se le cita el día de mañana 29 de noviembre del 2024 al salón 1, 
del piso 2 del Estadio Luis Gálvez Chipoco, para la evaluación Psicológica respectiva 
conforme al siguiente horario: 

EVALUACIÓN PSICOLGICAP052-2024 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 29/11/2024 

1 RIOS ORNA BENJAMIN 09:30 

2 NUÑEZ FLORES JULIO 09:30 

3 ARIAS CHOCHOCA FERDY NAIN 09:30 

4 BARONA ORTIZ EDWIN 09:30 

5 TINEO GONZALES HERLIZ 09:30 

6 ABAD HUAMAN SAUL ISAAC 09:30 

7 FERNANDEZ TIRADO LEONEL REYNALDO 09:30 

8 GARCIA ELIAS PIERO FABIAN 09:30 

9 GOICOCHEA NANO ALEJANDRO ANTONIO 09:30 

10 LULIMACHI ROSAS VINCENZO GIUSEPPE 09:30 

11 ORTIZ CHUQUIRINAY CESAR ROMULO 09:30 

12 RAMIREZ VALVERDE ALEX JOSUE 09:30 

13 QUISPE HUAYLINO BRAYAN BAYRON 09:30 

14 SALAZAR SAYRITUPA ROBERTO CARLOS 10:30 

15 ROSALES CHAVEZ MAX ELOY 10:30 

16 GONZALES SIERRA JORGE LUIS 10:30 

17 NINA VARGAS MIGUEL ANGEL 10:30 

18 CASTILLO CACEDA ANGELINNE NICOLE 10:30 

19 SANCHEZ LINARES LEONARDO JAVIER 10:30 

20 BARBARAN ROSSERO NELSON RENATO 10:30 

21 LLONTOP MAMANI RICHARD ANDRES 10:30 

22 RODRIGUEZ PEREZ ANTONIO 10:30 

23 FARFAN PENDIENTE LINCOLN ORLANDO 10:30 

24 LOLI CHIRINOS BRUNO VICTOR AUGUSTO 10:30 

25 CHALCO ROMAN CARLOS ENRIQUE 10:30 

26 ARMAS GOMEZ EDWIN JAIR 10:30 

 

 
 

COMITÉ EVALUADORA DE MERITOS 


